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Lenda : Dërgim  Specifikime teknike   për   mallin : " Blereje fishekzjarre "  . 

 

 

           DREJTORISE   PROKURIMEVE  PUBLIKE 

                                                                                      BASHKIA  ELBASAN 

 

    

Agjencinë e Shërbimeve Publike  Elbasan  po ju dërgon  specifikimet teknike  për mallin  :          

" Blereje fishekzjarre "   

 

Specifikimet teknike paraqiten me te dhenat e meposhtme :  

 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE  BLERJE FISHEKZJARRE  

 

 

1. Specifikime teknike te predhave per shfaqje 3,4,5,6,inch  

  

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  Te leshohen me grykamortaje prej alumini special 

  Te jene te siguruara teknikisht 

  Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  2. Specifikime teknike per torte  49", 100", 150",259",268", I - Shape. 

 

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  Te leshohen sipas parametrave me leter prej alumini special 

Te jene te siguruara teknikisht 

  Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  



 

Adresa :Lagjia “Shkumbini” (pranë  rruges nacionale Elbasan-Gjinar” Klm 1  )   Tel.   058523312  

  E-mail :ashp @elbasani .gov.al  

 

 

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  3. Specifikime teknike per torte  259", 268",MIX - Shape. 

  

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  Te leshohen sipas parametrave me leter prej alumini special 

Te jene te siguruara teknikisht 

  Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  4. Specifikime teknike per torte ne nje rrjesht, 7", 9", 10", 11", 13". 

 

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  Te leshohen sipas parametrave me leter prej alumini special 

Te jene te siguruara teknikisht 

  Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  

  
 

  

 

        

        

      

      

  

 

       

       
        
         


